
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

St.Nr. 

7 
3 

44 
35 
62 
67 
55 
76 
77 

5 
11 
69 
79 
75 
78 
58 

Name 

Franz Bauer 
Andreas Faber 
Rainer Dierolf 
Marcel Schuknecht 
Karl Seibl 
Gerhard Weidner 
Ronald Braun 
Wolfgang Büttner 
Hugo Seubert 
Jens Scheidler 
Harry Strohmeier 
Herbert Habermehl 
Kurt Hering 
Klaus Reissmann 
Gerd Löffler 
Uwe Paulzsch 

Nat FMN Wohnort Club Bewerber/Team Marke Runden 

4 
2 
2 
6 
6 
6 
6 
5 
6 
2 
6 
4 
2 
1 
4 
4 

Beste Zeit. 

1:45.095 
1:46.096 
1:48.634 
1:52.175 
1:52.784 
1:54.350 
1:55.219 
1:56.168 
1:57.035 
1:57.728 
1:59.334 
2:05.095 
2:08.290 
2:17.561 
2:32.145 
2:35.219 

B e s te  G e s c h w .  

47,957 
47,504 
46,394 
44,930 
44,687 
44,075 
43,743 
43,385 
43,064 
42,811 
42,234 
40,289 
39,286 
36,638 
33,126 
32,470 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 18.05.2019 11:05:38 

Zeitnahme: SDO Timing / Obmann: Werner Grimm, Hanau SPM 1060570 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Sportzeit Hanau 

 

SDO-SportTiming

 

Rennleiter:                                 Sportkommissar:                                 Zeitnahme:                      Aushang:         Uhr

V2 ADAC Nordbayern MX Cup AC Kronach 
[3] Classic, Veteranen, Twin Shock Pre 76 

Zeittraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:38:37 

MX AC Kronach 1,400 km 

18.05.2019 10:40 

 
Reg.-Nr. 043/2019

 ADAC Nordbayern MX Cup / DMV Classik MX Cup
18./19. Mai 2019

AC-Kronach e.V. im ADAC


